
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

Plass

0.53,2

0.53,3

0.53,7

0.53,9

0.54,0

0.54,0

0.54,0

0.54,4

0.54,5

0.54,7

0.54,9

0.54,9

Tid

32

85

67

43

108

274

118

474

197

158

178

238

0

Odds

Emmys Lane (DEN)

Calcaterre (IRE)

A Little Fling (IRE)

More Steps

Swedish Eragon (SWE)

Rossmos Secret

Miltonia (SWE)

French Fantasy (GB)

Doffen

Danish Delight (DEN)

Eyes On The Prize (SWE)

Punktum Finale

Panama Jack (GB)

5

5

5

3

3

5

4

9

7

4

3

3

9

Å

he

v

he

he

h

v

he

he

v

he

he

v

v

K

S

B

B

S

B

B

59

61

59

65,5

57,5

60

59

52

55

57

54,5

61,5

Vekt

(64)

(46)

(58,5)

(65,5)

C Lopez

S Alonso

E Chaves

PA Gråberg

O Wilson

A Polanco

M Haugland

V Ryall

F Da Silva

N De Souza

A Wallace

D Finnbråten

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

M Fruergård

A Hansen

N Petersen

N Petersen

L Bager

A Sjøkvist

A Hyldmo

J Sørensen

P Nordbye

C Erichsen

C Erichsen

H Soma

L Åkerberg

Trenere/Eiere

Familien Fruergård

Stall Vamos

NP Racing AS

Fam. E. Nagell-Erichsen

Trine Johansen

Annika Sjøkvist og Stuteri Saccracing

Fam Grande

Jan Bødker Sørensen

Stall Blue Sky

Stall JRW

The Female Club

Stall Cecilie

Stall Twist

Won by 0,75-1,75-1,0-0,25-head-0,25-1,75-neck-1,5-0,75-neck.

900 gr  TUSSILAGO LØP ca kl 12.20 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
160830 3-årige minus 5,5 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 322 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

1

12

3

2

9

4

8

6

5

7

11

13

10

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V4-1

Vinner: HE 5 år e. Binary File (USA)-Lois Lane (DEN) e. Academy Award (IRE) Eier: Familien Fruergård Uppf: NVA Racing Trener: Mette Fruergård, Danmark

Vinner (12)  Odds: 3,25     Plass (12-3-2)  Odds: 1,73 - 2,46 - 2,48     DUO (12-3)  Odds: 35,48     TRIPPEL (12-3-2)  Odds: 119,43     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32 286

 13 384

 49 070

 38 262

 

 32 286

 13 384

 49 070

 38 262

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 133 002  133 002Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plass

1.12,4

1.13,0

1.13,1

1.13,2

1.13,3

1.13,5

1.13,8

1.14,5

1.14,6

1.14,7

1.14,8

1.16,2

1.18,2

Tid

140

93

215

163

76

58

182

138

439

309

68

72

50

Odds

Ingvild

DJ's Dream

Eddie Riff (IRE)

Borzakovski (SWE)

Barnaby (DEN)

Augustinian (GB)

Denico

Zaphir (GB)

Schoolgirl (SWE)

Jurga

Asaks Ambition

Aaron's Way (GB)

Garfunkel (IRE)

9

5

3

6

4

6

6

9

7

4

5

12

5

Å

he

he

v

v

v

v

v

v

he

he

he

he

v

K

F

S

F

B

S

60

55

59

55

66

65

61

66

59

50

57

62

66

Vekt

(54)

(65)

R Freire

A Santos

R De Oliveira

A Pilroth

S Slot

N Mortensen

N De Souza

JE Neuroth

V Ryall

A Wallace

F Olsson

S Alonso

C Lopez

Ryttere

55.000

27.500

13.200

8.800

5.500

Pris/

C Erichsen

D Smith

K Arnesen

P Hallqvist

A Thelix

H Engblom

H Rådstoga

L Natt och Dag

Å Edvardsson

A Hyldmo

J Tønnessen

J Sørensen

M Fruergård

Trenere/Eiere

Lise Tandberg

David Smith og Joe Harper

Knut O. Arnesen

HB Vænerstall

Stengaarden I/S

Nathalie Mortensen

Hanne Rådstoga

Running Wild

Åsa og Anders Edvardsson

Stall Old Crows

Asak Hestesenter ANS

Jan Bødker Sørensen

Familien Fruergård

Won by 3,0-neck-0,75-0,5-1,0-1,25-3,75-head-0,5-1,0-7,0-10,25 lengths.

1170 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - JERN - SPRINT ca kl 12.41 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og eldre hester som
pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2016. Vekt: Aktuelt formtall pr 160830 3-årige pluss 7 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 
3.000 kr. 1.08,6 - Sweet Loreen (GB), he 6, 59 kg, 16-06-02 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

2

13

3

4

2

1

12

8

9

11

10

6

5

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-2 DD-1

Vinner: HE 9 år e. Nicolotte (GB)-Gale Warning (SWE) e. Valiyar (GB) Eier: Lise Tandberg Uppf: Karlgården Stutteri Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (13)  Odds: 14,01     Plass (13-3-4)  Odds: 6,02 - 6,88 - 6,40     DUO (13-3)  Odds: 313,56     TRIPPEL (13-3-4)  Odds: 5813,19     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 27 940

 14 118

 50 393

 56 966

 

 60 226

 27 502

 99 463

 95 228

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 149 417  282 419Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plass

1.41,9

1.42,1

1.42,4

1.42,6

1.42,6

1.43,0

1.44,2

1.44,7

1.44,8

1.44,9

1.45,0

1.45,0

1.46,2

Tid

71

146

43

130

196

55

176

214

83

347

157

160

79

Odds

Barnum (USA)

Pecoiquen (CHI)

April Fool (DEN)

Impala (SWE)

Terracina (IRE)

Wide Ranging (GB)

Mrs Maggio (SWE)

Sunny Sunday

Rossmos Fighter

Oui Je Veux

Zoey The Princess (SWE)

Moonflash (IRE)

Stormy Easter (SWE)

8

15

4

5

5

9

3

3

3

3

3

3

4

Å

v

v

he

he

he

v

he

he

v

v

he

v

he

K

F

B

B

B

B

F

B

68

58

59

62

55

66

61

52

64

54

54

63

62

Vekt

(66)

O Wilson

N De Souza

R De Oliveira

E Chaves

A Santos

A Pilroth

A Polanco

F Olsson

C Lopez

V Ryall

PA Gråberg

S Alonso

S Karlsson

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

L Bager

L Jarvén

G Mathisen

V Nilsson

D Smith

P Hallqvist

A Sjøkvist

J Tønnessen

A Hansen

J Fretheim

A Sjøkvist

A Hyldmo

H Larsen

Trenere/Eiere

Anders Bager

Kalindi og Lennart Jarven

Stall GM

Vivika Nilsson

Nilton og Tina Smith

HB Vænerstall

Karl Burman og Annika Sjøkvist

Asak Hestesenter ANS

Stall MCM

Stall Lygnagutta

Stall Zoey The Princess

Stall T

Bo Andersson og Wiveka Jardby

Won by 0,75-1,75-1,0-neck-1,75-6,0-2,5-0,75-0,25-neck-0,5-6,0 lengths.

1600 gr  TIBLISI LØP ca kl 14.31 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160830 3-
årige pluss 3 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 322 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

3

13

11

12

6

10

5

7

4

8

3

9

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-3 DD-2

Vinner: V 8 år e. Distorted Humor (USA)-Shady Reflection (USA) e. Sultry Song (USA) Eier: Anders Bager Uppf: Darley Trener: Lone Bager, Danmark

DD løp 2-3. Rett rad 13-13 Odds : 213,14

Vinner (13)  Odds: 7,10     Plass (13-11-12)  Odds: 2,33 - 4,25 - 2,04     DUO (13-11)  Odds: 62,79     TRIPPEL (13-11-12)  Odds: 259,46     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 50 844

 14 406

 88 144

 67 634

 

 111 070

 41 908

 187 607

 162 862

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 221 028  503 447Totalt

594.999DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.40,7

1.40,7

1.40,8

1.41,0

1.41,1

1.41,3

1.41,5

1.41,7

1.41,8

1.42,2

1.42,3

1.42,9

Tid

52

156

596

126

66

58

35

71

178

148

1002

383

Odds

Lord Divine (USA)

Dramatic Act (GB)

Miss Kickoff

Prince Field (IRE)

Prawda (IRE)

Wild Citizen (USA)

Crafty Exit (GB)

Ciccarelli (IRE)

Cekath (GB)

Stuckinamoment (GB)

Cultural Desert (GB)

Final Episode (DEN)

3

8

4

6

5

4

5

3

6

5

8

4

Å

v

v

he

v

he

v

v

h

he

v

v

v

K

F

S

F

60

66

54

53

54

60

63

57

60

61

53

52

Vekt

(64)

(53)

A Wallace

T Jørgensen

V Ryall

F Olsson

N De Souza

E Chaves

S Karlsson

C Lopez

PA Gråberg

JE Neuroth

F Da Silva

M Haugland

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

C Erichsen

A Karlsen

G Tønnessen

K Swartling

K Arnesen

N Petersen

H Larsen

H Soma

N Petersen

C Slettemark

M Johnson

H Soma

Trenere/Eiere

IKC Racing

Showjumpers Racing Club

Rigmor T. Bjervig

Kjell Erik Swartling

Inger Skrede

Casa del Sol Racing

New Hair Clinic,Jan Eriksson,Kj Hallén

Scanhorse Racing

NP Racing AS

Stall Exit v/J-E Slettemark

Stall Djupevik

Stall Heia

Won by neck-neck-1,0-0,75-0,5-1,25-1,0-0,5-2,0-0,5-3,25 lengths.

1600 gr  TURF TURTLE LØP ca kl 13.03 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
160830 3-årige minus 17 kg, eldre minus 15 kg. Innm avg: 368 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

4

4

3

1

8

11

10

7

2

9

12

6

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4

Vinner: V 3 år e. Divine Park (USA)-Celtic Gift (USA) e. Van Nistelrooy (USA) Eier: IKC Racing Uppf: Timothy C Thornton Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

V4 løp 1-4. Rett rad 12-13-13-4 86 rader med 4 rett gir 12.407 kr.

Vinner (4)  Odds: 5,24     Plass (4-3-1)  Odds: 2,87 - 4,64 - 11,84     DUO (4-3)  Odds: 47,23     TRIPPEL (4-3-1)  Odds: 1020,09     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 59 868

 17 556

 98 726

 152 474

 

 170 938

 59 464

 286 333

 315 336

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 328 624  832 071Totalt

1.416.482V4 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.22,9

1.23,5

1.23,6

1.24,1

1.24,5

1.25,0

1.25,3

1.25,5

Tid

22

70

46

313

73

168

106

77

Odds

Camarina (IRE)

Brocco (IRE)

Anachronist (FR)

Smooth Escape

Pamino (GB)

My Dancing Queen

Whatdoyoumean (IRE)

Amie Rouge (IRE)

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

v

v

he

h

he

he

he

K

58,5

58

58

56,5

58

56,5

56,5

56,5

Vekt

C Lopez

PA Gråberg

N De Souza

A Pilroth

JE Neuroth

V Ryall

E Chaves

S Karlsson

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

C Slettemark

N Petersen

C Erichsen

G Mathisen

W Neuroth

A Karlsen

C Slettemark

W Neuroth

Trenere/Eiere

Black Moon Racing og K. O. Arnesen

Light Valley Stud, Mink og Blyverket

Øvrevoll Stutteri

Stall GM

B Stahl, A-L Hetland, W Neuroth AS

Showjumpers Racing Club

Stall Exit v/J-E Slettemark

Stall Perlen AB

Won by 3,0-0,75-2,25-2,25-2,25-1,5-1,0 lengths.

1370 gr  2-ÅRSLØP ca kl 13.47 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 2-årige hester som er godkjent i startboks. Vekt: 58 kg. 
Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm avg: 515 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

5

5

4

8

1

6

3

7

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 2 år e. Zoffany (IRE)-Korresia (IRE) e. Elnadim (USA) Eier: Black Moon Racing og K. O. Arnesen Uppf: T Boylan Trener: Cathrine Witsø Slettemark, 
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,25     Plass (5-4-8)  Odds: 1,10 - 1,21 - 1,29     DUO (5-4)  Odds: 13,95     TRIPPEL (5-4-8)  Odds: 35,79     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 26 840

 8 690

 33 383

 25 143

 

 197 778

 68 154

 319 716

 340 479

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 94 056  926 127Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.10,4

1.10,6

1.11,0

1.11,3

1.11,8

1.11,8

Tid

37

30

127

47

64

48

Odds

Majestic Max (IRE)

Butterfly Effect (USA)

Pal O'Mine (IRE)

Sarepta (IRE)

Rashash (IRE)

This Is Bajas

8

5

6

6

4

4

Å

v

v

v

he

v

v

K

F

F

S

57

58

59

54

55

56

Vekt

C Lopez

N De Souza

A Santos

E Chaves

S Karlsson

PA Gråberg

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

A Hansen

C Erichsen

I Vergara

C Slettemark

H Larsen

H Soma

Trenere/Eiere

Lindstøl Racing & Partners

IKC Racing

Stall Fredbo

E. T. Elind

Hans-Inge Larsen

Stall Langgård

Won by 1,0-2,0-1,25-2,5-neck.

1170 gr  TICMOTAL LØP ca kl 14.09 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
160830 3-årige minus 24 kg, eldre minus 23 kg. Innm avg: 441 kr. 1.08,6 - Sweet Loreen (GB), he 6, 59 kg, 16-06-02 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

6

4

2

6

3

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 8 år e. Verglas (IRE)-Your Village (IRE) e. Be My Guest (USA) Eier: Lindstøl Racing & Partners Uppf: Eimar Mulhern Trener: Annike Bye Hansen, 
Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 3,72     Plass (4-2)  Odds: 2,37 - 1,82     DUO (4-2)  Odds: 12,62     TRIPPEL (4-2-6)  Odds: 43,86     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 672

 4 854

 31 655

 28 874

 

 222 450

 73 008

 351 371

 369 353

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 90 055  1 016 182Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Plass

1.41,8

1.41,8

1.42,1

1.42,6

1.42,6

1.42,9

1.43,0

1.44,1

1.44,3

1.44,3

1.45,4

1.45,6

1.46,3

1.46,6

Tid

116

68

32

276

268

50

153

433

309

485

49

155

678

502

Odds

Love To Love (GB)

Roman Princess (FR)

Wigill (FR)

Shade of Grey

Glimt (GER)

Focus On Me (IRE)

Cliffs of Cashel (IRE)

Symbol of Sarabi

Malvado (DEN)

Waiting for Emily

Zucca

Spicy Appeal (DEN)

Mr Like It (SWE)

Watch Me Dance (SWE)

3

3

3

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

v

he

he

he

h

he

h

he

v

he

h

he

K

B

S

F

S

B

56,5

56,5

58

55

58,5

56,5

58

57

58

56,5

58

56,5

58

56,5

Vekt

(56,5/5
2,5)

(56,5)

N Mortensen

A Pilroth

E Chaves

D Finnbråten

V Ryall

F Olsson

JE Neuroth

O Wilson

S Slot

F Da Silva

PA Gråberg

C Lopez

N De Souza

D De Barros

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

H Engblom

H Engblom

N Petersen

H Soma

Å Edvardsson

L Natt och Dag

R Haugen

R Haugen

B Slot

N Petersen

N Petersen

H Soma

H Engblom

V Nilsson

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Lars Hallberg Förvaltnings AB

Stall Zuccini og Stall Bonne Nuit

Scanhorse Racing

Åsa og Anders Edvardsson

Lena Natt och Dag og Peter Lundberg

Galaxy Racing

Stall Symbol

Sara og Bente Slot

Casa del Sol Racing

Stall NOK

Stall X-ERK

Nathalie Mortensen

Vivika Nilsson og Björneborg i Köing

Won by 0,25-1,5-2,25-head-1,5-0,75-5,25-1,25-neck-5,25-1,25-3,25-1,75 lengths.

1600 gr  MAIDENLØP ca kl 14.53 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
58 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 368 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

7

10

11

1

12

7

13

5

9

8

6

14

2

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 3 år e. Rock Of Gibraltar (IRE)-Love Action (IRE) e. Motivator (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: The Pineapple Stud Ltd Trener: Henrik Engblom, 
Sverige

Vinner (10)  Odds: 11,66     Plass (10-11-1)  Odds: 2,10 - 2,37 - 1,57     DUO (10-11)  Odds: 72,98     TRIPPEL (10-11-1)  Odds: 472,74     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 35 352

 15 063

 53 028

 66 967

 

 257 802

 88 071

 404 399

 436 320

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 170 410  1 186 592Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

2.39,1

2.39,3

2.39,3

2.39,4

2.39,5

2.39,8

2.39,8

2.40,7

2.45,7

2.48,2

2.48,3

Tid

101

79

32

231

32

176

469

139

97

105

403

Odds

Fuego (DEN)

Nataniel (POL)

Lady Dylan (IRE)

Iamundercover (DEN)

Fleckenzen

Red Hearts (IRE)

J W Delight (IRE)

Enjoy The Light (SWE)

Marschall (GB)

Ash Hill Towers (IRE)

Magic Cloud (GB)

8

9

6

5

4

7

4

4

4

5

11

Å

v

v

he

v

v

he

v

v

v

v

v

K

B

S

F

B

F

63

65

65

65

70

62

60

67

53

64

63

Vekt

(68)

(70)

(68)

S Slot

E Chaves

S Alonso

O Wilson

C Lopez

R De Oliveira

N De Souza

A Guerrini

F Da Silva

A Wallace

C Roberts

Ryttere

55.000

27.500

13.200

8.800

5.500

Pris/

B Slot

K Swartling

A Hyldmo

L Bager

K Arnesen

I Vergara

C Erichsen

V Sandrup

P Nordbye

H Soma

L Natt och Dag

Trenere/Eiere

Bente Slot

Kjell Erik Swartling

Daniela og Danny Patil

Lone Bager

Knut O. Arnesen

Fam. Vergara

Stall JRW

Cottage Stables

Stall Hope

Stall Green Machine

Running Wild

Won by 0,75-nose-0,5-0,5-1,5-head-4,25-25,0-12,25-0,5 lengths.

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - JERN - STAYER ca kl 13.25 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og eldre hester 
som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2016. Vekt: Aktuelt formtall pr 160830 3-årige pluss 4 kg, eldre pluss 8 kg. Innm 
avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

8

10

2

3

8

9

1

4

5

6

11

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4

Vinner: V 8 år e. Funambule (USA)-Senorita (DEN) e. Richard of York (GB) Eier/Uppf: Bente Slot Trener: Bente Slot, Danmark

Vinner (10)  Odds: 10,12     Plass (10-2-3)  Odds: 2,86 - 2,90 - 1,98     DUO (10-2)  Odds: 66,70     TRIPPEL (10-2-3)  Odds: 289,85     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 31 358

 8 287

 46 293

 43 261

 

 289 160

 96 358

 450 692

 479 581

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 129 199  1 315 791Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

u

Plass

3.57,2

3.57,9

3.58,7

3.59,3

4.01,6

4.10,3

Tid

24

393

23

76

67

236

154

Odds

Lindenthaler (GER)

Cincinnatus

Hat Parade (USA)

Rock The Boat

Somerville (DEN)

Elegant Song (SWE)

Force Group (IRE)

8

7

5

6

9

13

12

Å

v

v

v

v

v

v

v

K

S

F

70

68

72

68

72

66

68

Vekt

(70)

(70)

C Roberts

R Williams

N Lovén

S Quinlan

M Quinlan

J Hederström

H Engblom

Ryttere

39.375

19.687

9.450

6.300

3.938

Pris/

F Reuterskiøld

D Smith

J Kelly

J Fretheim

N Petersen

T Hellgren

H Andersson

Trenere/Eiere

Hæstgruppen i Lund AB

David Smith

Jump For Joy og IKC Racing

Stall Fun Game

Elkær Stutteri

Johanna Hederström

Helena Andersson

Won by 3,5-4,0-2,75-11,5-43,75 lengths.

3450 hæ  HEKKELØPSSERIE II ca kl 15.15 78 750 kr 39 375-19 687-9 450-6 300-3 938 For 4-årige og eldre hester som pr 1.1.2016 kun har 
seiret en gang. Vekt: 4-årige 64,5 kg, eldre 68 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 4 kg. Lettelse: 2 kg for debutanter. Innm avg: 551 kr. 
3.49,5 - Hot Wing (IRE), v 8, 72 kg, 15-08-13 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  7 September 2016

9

7

6

4

5

3

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

(Bonus)

V5-5

Vinner: V 8 år e. Azamour (IRE)-Lasira (GER) e. Vettori (IRE) Eier: Hæstgruppen i Lund AB Uppf: Gestüt Ebbesloh Trener: Fredrik Reuterskiøld, Sverige

DD løp 2-3. Rett rad 13-13 Odds : 213,14
V4 løp 1-4. Rett rad 12-13-13-4 86 rader med 4 rett gir 12.407 kr.
V5 løp 5-9. Rett rad 5-4-10-10-7 90 rader med 5 rett gir 3.722 kr.

Vinner (7)  Odds: 2,45     Plass (7-6-4)  Odds: 1,70 - 2,90 - 1,45     DUO (7-6)  Odds: 68,17     TRIPPEL (7-6-4)  Odds: 174,36     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 549

 3 805

 39 696

 40 450

 

 313 709

 100 163

 490 388

 520 031

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 108 500  1 424 291Totalt

515.331
1.416.482

594.999

V5 :
V4 :

DD :

3.951.103Totalomsetning :

Blinkers


